بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِرَبِّهِمْ یَسْتَغِیْثُ الَّذِیْنَ هُمْ اَعْمٰی
اَللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰی سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ

جسٹریبل ممبر
عدلیہ نمبر ۳۱۱
ربوہ
ایڈیٹر
روشن دین توہر

چهار شنبہ
The Daily
**ALFAZL**
RABWAH
قیمت
جلد ۵۲ / ۱۸
۳ اگست ۱۹۶۳ء
۱۹ محرم ۱۳۸۲ھ
۳ جون ۱۹۶۳ء
نمبر ۱۲۸

# سیدنا حضرت خلیفۃ اربع الثانی اید اللہ تعالیٰ

## کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

روزہ ۲ جون بوقت ۷ بجے صبح
حضور کا طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ حضور
کل سیر کے لئے بھی تشریف لے گئے۔

احبابِ جاہلیت خاص تو جہ اور التزام سے دعائیں کرتے ہیں
کہ مولے کریم اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے